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Приложение к приказу № от  2016г.  

Направление 01.06.01
Профиль (специальность) 01.02.01

Направление 03.06.01
Профиль (специальность) 01.04.02

Направление 03.06.01
Профиль (специальность) 01.04.03

ИВАНОВА Любовь Николаевна

ГЕРАСИМОВ Дмитрий Александрович

ЕЖЕНКОВА Светлана Игоревна

ВАСИЛЬЕВ Владислав Анатольевич

МАРУЕВ Иван Андреевич

ФИО

ФИО

ФИО

ТиПМ

ВМ

ВМ

ФиОИ

НиМ

Структурное 
подразделение

Структурное 
подразделение

Структурное 
подразделение

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

Плановый срок 
окончания

Плановый срок 
окончания

Плановый срок 
окончания

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

Гражданство

Гражданство

Гражданство
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Направление 03.06.01
Профиль (специальность) 01.04.05

АРТЕМЬЕВ Юрий Александрович

БОРЗЕНКОВА Оксана Викторовна

БОРИСОВ Владимир Николаевич

БОРОВКОВА Мария Анатольевна

ВОРСИНА Татьяна Андреевна

ГЛАДСКИХ Полина Владимировна

ГУРВИЦ Егор Андреевич

ДАДАДЖАНОВ Далер Рауфович

ДЕНИСУЛТАНОВ Алауди
Хожбаудиевич

ЗАЛОГИНА Анастасия Сергеевна

КАЛЯБИН Вячеслав Олегович

КОЛЕСОВА Екатерина Петровна

КОРНОВАН Данил Феодосьевич

КОРСАКОВ Иван Владимирович

КОРФУНЕНКО Сергей Алексеевич

КУЗИВАНОВ Михаил Олегович

ОСИПОВА Мария Олеговна

РЕЗНИК Иван Алексеевич

САФИН Фаррух Марсович

СИМОНОВА Анна Андреевна

ТАБАКАЕВ Дмитрий Сергеевич

ТРОФИМОВ Алексей Дмитриевич

ЧИПЕГИН Арсений Александрович

ФИО

НиМ

ФиОИ

ФиОИ

ФиОИ

НиМ

ОФиСЕ

НиМ

ОФиСЕ

ФиОИ

НиМ

ИнФот

ОФиСЕ

НиМ

ОФиСЕ

ФиОИ

ОТи М

ФиОИ

ОФиСЕ

ОФиСЕ

ФиОИ

ФиОИ

ФиОИ

ФиОИ

Структурное 
подразделение

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

Плановый срок 
окончания

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

Гражданство
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Направление 03.06.01
Профиль (специальность) 01.04.07

Направление 03.06.01
Профиль (специальность) 01.04.14

Направление 04.06.01
Профиль (специальность) 02.00.04

ВЕЛИЕВ Эльдар Гусамеддинович

КРЕМЛЕВА Арина Валерьевна

ЛЕЩЕНКО Егор Дмитриевич

РЕЗНИК Родион Романович

РОЖКОВ Михаил Александрович

ГОНЧАРОВ Андрей Андреевич

КЛИМЕНКО Сергей Юрьевич

МИРОНЕНКО Маргарита Эдуардовна

МУРАВЕЙНИКОВ Сергей Сергеевич

СВЕРДЛОВ Александр Викторович

ТУКМАКОВА Анастасия Сергеевна

КОРЧИГО Анастасия Сергеевна

СЕМЕНОВ Виктор Викторович

ФИО

ФИО

ФИО

НиМ

СТО

СФМ

СФМ

СФМ

Физика

ТОТХТ

КТФиЭМ

Физика

ТОТХТ

ЭиЭ

ИТТЭК

ИТТЭК

Структурное 
подразделение

Структурное 
подразделение

Структурное 
подразделение

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

Плановый срок 
окончания

Плановый срок 
окончания

Плановый срок 
окончания

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

Гражданство

Гражданство

Гражданство
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Направление 05.06.01
Профиль (специальность) 25.00.36

Направление 06.06.01
Профиль (специальность) 03.01.04

Направление 09.06.01
Профиль (специальность) 05.13.01

Направление 09.06.01
Профиль (специальность) 05.13.05

КЛИМОВ Евгений Игорьевич

МАЮРОВА Александра Сергеевна

РОЖКОВА Наталья Александровна

ФАХАРДО Анна Фабиовна

ШАПОВАЛОВА Ольга Евгеньевна

БЕЛЯВСКИЙ Андрей Олегович

ЗАГРЕБИН Сергей Александрович

МАРКЕЛОВ Владимир Владимирович

БОГДАНОВ Андрей Николаевич

КАЛИНКИНА Мария Евгеньевна

КАРЕВ Павел Валерьевич

ФИО

ФИО

ФИО

ФИО

ПЭ

ЭиТБ

СФМ

ХиМБ

ХиМБ

УСС

ИНС

МПБЭВА

ЭТиПЭМС

ПБКС

СУиИ

Структурное 
подразделение

Структурное 
подразделение

Структурное 
подразделение

Структурное 
подразделение

31.08.2019

31.08.2019

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

Плановый срок 
окончания

Плановый срок 
окончания

Плановый срок 
окончания

Плановый срок 
окончания

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

Гражданство

Гражданство

Гражданство

Гражданство



6

Направление 09.06.01
Профиль (специальность) 05.13.06

АВДЕЕНКО Ксения Викторовна

АНФИМОВ Евгений Олегович

БАЙМУРАТОВ Ильдар Раисович

БАУЛИН Юрий Алексеевич

ЖЕЛЕЗНЫЙ Олег Игоревич

ЛОБАНЦЕВ Артём Андреевич

МУЛЕРОНКО Роман Александрович

НОВИКОВА Наталья Евгеньевна

ОКУЛОВ Сергей Александрович

ТРАВИНА Евгения Александровна

ТРЕТЬЯКОВ Арсений Олегович

ХОРОШЕВ Валерий Вячеславович

ЧЕРКАСОВ Вячеслав Александрович

ФИО

ФиОИ

ИТГС

ИПМ

Физика

ИТГС

ИТГС

КОТ

КПиД

КОТ

АБиТП

ИТГС

АБиТП

ГТ

Структурное 
подразделение

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

Плановый срок 
окончания

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

Гражданство
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Направление 09.06.01
Профиль (специальность) 05.13.11

АЛЕКСЕЕВ Алексей Алексеевич

АНТИПОВ Денис Сергеевич

АРХИПОВ Виктор Сергеевич

БАРИНОВА Ариадна Шамилевна

БОЛДЫРЕВ Игорь Игоревич

ВАСИЛЬЕВ Артем Тарасович

ВЕДЕРНИКОВ Николай Викторович

ИЛЬИНА Ксения Викторовна

КОРЕНЬКОВ Юрий Дмитриевич

ЛОГИНОВ Иван Павлович

МЕЛЬНИК Михаил Алексеевич

МУРАВЬЁВ Сергей Борисович

МУХИНА Ксения Дмитриевна

НИКИТИН Николай Олегович

ПОЛУХИН Андрей Тимофеевич

ПОПОВ Артем Леонидович

УТЕУОВ Амир Куатович

ЦЕМА Александр Андреевич

ШАГАЛ Аркадий Алексеевич

ЮРКИН Вадим Михайлович

ФИО

РИС

КТ

КТ

ИПМ

ИТГС

КТ

КТ

ВТ

ИПМ

ИПМ

ВПВ

КТ

ВПВ

ВПВ

ИПМ

КТ

ВПВ

ВТ

КТ

ИПМ

Структурное 
подразделение

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

Плановый срок 
окончания

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

Гражданство
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Направление 09.06.01
Профиль (специальность) 05.13.12

Направление 09.06.01
Профиль (специальность) 05.13.15

Направление 09.06.01
Профиль (специальность) 05.13.17

ГОРШЕЧНИКОВА Елена Александровна

ДАВЫДЧИК Ярослав Владимирович

КОРОТКОВ Андрей Алексеевич

ЛЕОНОВЕЦ Сергей Александрович

ЛЕТУНОВСКИЙ Дмитрий Сергеевич

ОСТАПОВ Александр Юрьевич

ПЕТРОВА Мария Максимовна

ТИЩЕНКО Дмитрий Владимирович

ХАЙДАРОВА Резеда

ЯРЛЫЧЕВ Илья Сергеевич

ЖЕЖЕРА Сергей Александрович

КИЛИН Виталий Сергеевич

КЛЕПИКОВ Евгений Андреевич

БАБКИНА Майя Сергеевна

РАДАЧИНСКАЯ Анастасия
Александровна

ФИО

ФИО

ФИО

ВТ

ГТ

ИТГС

МПБЭВА

ПБКС

ПБКС

ИПМ

ГТ

ПБКС

ИПМ

ВТ

ВТ

ВТ

ВТ

ИПМ

Структурное 
подразделение

Структурное 
подразделение

Структурное 
подразделение

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

Плановый срок 
окончания

Плановый срок 
окончания

Плановый срок 
окончания

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

Гражданство

Гражданство

Гражданство
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Направление 09.06.01
Профиль (специальность) 05.13.18

БОРОКОВА Сатаней Зарамуковна

БУХАНОВ Никита Владимирович

ВЛАДИЕВ Алексей Владимирович

ГУСАРОВ Антон Сергеевич

ЖДАНОВ Андрей Дмитриевич

ЗАПОРОЖЧЕНКО Иван Александрович

КАДОЧНИКОВ Владимир Васильевич

КОРВИГО Илья Оливомич

КРИКУНОВ Алексей Владимирович

ЛАНЦЕВА Анастасия Андреевна

МАКУНИН Алексей Вячеславович

ФИО

ИКТ в АФ иАП

ВПВ

ВМ

ВПВ

ТВ

ВПВ

ИТГС

ИТГС

ВПВ

ВПВ

ВПВ

Структурное 
подразделение

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

Плановый срок 
окончания

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

Гражданство
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Направление 10.06.01
Профиль (специальность) 05.13.19

БОЛОТНОВ Фёдор Владимирович

БОНДАРЕНКО Артем Анатольевич

БОРОДИН Михаил Константинович

БУТОВА Ксения Александровна

ГИЛЛУНГ Андрей Игоревич

ДЗЯТКОВСКИЙ Владислав Анатольевич

ДОГОДАЙЛОВ Егор Максимович

ЕФРЕМОВ Андрей Геннадьевич

ЖАБАЛИЕВ Алим Русланович

ЗАЛЯЖНЫХ Владислав Алексеевич

ЗИЛОТОВ Александр Викторович

КАПРОВ Андрей Дмитриевич

КАПРОВА Екатерина Максимовна

КЛИМЧУК Иван Александрович

КОЛЕСНИКОВ Владимир Валерьевич

КОЛЬЧЕРИН Дмитрий Валерьевич

ЛЕВИН Михаил Константинович

ЛЕЙФЕР Кирилл Ильич

ЛУГАНСКИЙ Александр Сергеевич

МЕДВЕДКОВ Дмитрий Игоревич

МИХАЙЛОВСКИЙ Игорь Дмитриевич

НЕГОДАЕВ Кирилл Сергеевич

НИКИТЕНКОВ Кирилл Сергеевич

СМИРНОВ Евгений Владимирович

ФИО

МиПИУ

МиПИУ

ПБКС

БИТ

МиПИУ

БИТ

МиПИУ

БИТ

ПБКС

БИТ

ПБКС

МиПИУ

МиПИУ

МиПИУ

МиПИУ

БИТ

МиПИУ

КТ

МиПИУ

БИТ

МиПИУ

БИТ

МиПИУ

МиПИУ

Структурное 
подразделение

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

Плановый срок 
окончания

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

Гражданство
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Направление 10.06.01
Профиль (специальность) 05.13.19

Направление 11.06.01
Профиль (специальность) 05.12.13

Направление 11.06.01
Профиль (специальность) 05.27.03

ЧИЖОВ Никита Андреевич

ИВАШЕВ Андрей Юрьевич

КОЛТАВСКИЙ Андрей Михайлович

ЛАЗАРЬ Сергей Иванович

МОРОЗОВ Никита Андреевич

СВЕТЛИЧНЫЙ Дмитрий Олегович

СТАРОДУБОВ Роман Игоревич

СУХОВ Станислав Андреевич

ЦЫМЖИТОВ Гончик Баирович

ФОМИЧЕВА Яна Юрьевна

ФИО

ФИО

ФИО

МиПИУ

С и ОТ

С и ОТ

С и ОТ

ПС

С и ОТ

С и ОТ

С и ОТ

ПС

ЛТ и ЛТ

Структурное 
подразделение

Структурное 
подразделение

Структурное 
подразделение

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

Плановый срок 
окончания

Плановый срок 
окончания

Плановый срок 
окончания

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

Гражданство

Гражданство

Гражданство
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Направление 12.06.01
Профиль (специальность) 05.11.01

ВЛАСОВ Александр Андреевич

ГЛЕБ Константин Андреевич

ЕГОРОВА Дарья Андреевна

ИДРИСОВ Равиль Фиркатович

ИЛЬИНСКИЙ Александр Вячеславович

ИМАНГУЛОВА Лилия Ринатовна

КАШАПОВА Ирина Альфировна

КЛЮКВИН Кирилл Александрович

КОРОТЕЦКИЙ Борис Александрович

МИХЕЕВ Максим Владимирович

МОТОРИН Евгений Анатольевич

ПЕЧЕНКО Роман Владимирович

РЕУЦКИЙ Александр Александрович

СТАМ Арсений Михайлович

СТЕПАНОВА Ксения Андреевна

ТАИРОВ Денис Михайлович

ЩЕГЛОВ Артем Александрович

ФИО

СФ

МТ

СФ

СФ

Сенсорики

Сенсорики

Сенсорики

КТФиЭМ

Сенсорики

СФ

СФ

МТ

СФ

СФ

Сенсорики

Сенсорики

СФ

Структурное 
подразделение

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

Плановый срок 
окончания

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

Гражданство
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Направление 12.06.01
Профиль (специальность) 05.11.07

АРТЕМЬЕВА Евгения Михайловна

БАЕВ Сергей Сергеевич

БОГДАНОВ Николай Николаевич

ВОЗНЮК Глеб Валерьевич

ГАРЕЕВ Эмиль Зуфарович

ДУБИНОВСКАЯ Анастасия Олеговна

ЕРМИЛОВА Дарья Юрьевна

ЖЕВАЙКИН Кирилл Евгеньевич

КОЗОРЕЗОВ Сергей Константинович

КОЗЫРЕВА Ольга Андреевна

КОНОНОВ Андрей Константинович

КОСАРИМ Игорь Валерьевич

КУЗНЕЦОВ Николай Александрович

ЛЯШЕНКО Татьяна Геннадьевна

МИЗИТОВ Шамиль Наильевич

МУРАВЬЕВ Всеволод Алексеевич

НИКОЛАЕВ Владимир Сергеевич

ОСИПОВА Анастасия Андреевна

САННИКОВА Ксения Константиновна

СОМОВА Евгения Александровна

ТРУШКИНА Анна Владимировна

ХАБАРОВ Павел Александрович

ХОРОШЕВА Екатерина Александровна

ШЕВЧЕНКО Денис Николаевич

ФИО

СТО

ОЭПиС

ТВ

СТО

СТО

СД

СД

ИнФот

ОЦСиТ

СТО

СД

КФиВИ

КФиВИ

СФМ

ОЦСиТ

ПиКО

ОЭПиС

ОТи М

ПиКО

ПиКО

ОЭПиС

ИнФот

ПиКО

ПиКО

Структурное 
подразделение

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

Плановый срок 
окончания

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

Гражданство
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Направление 12.06.01
Профиль (специальность) 05.11.14

Направление 13.06.01
Профиль (специальность) 05.04.03

Направление 15.06.01
Профиль (специальность) 05.02.18

ВОСТРОПЯТОВ Артём Игоревич

ДРОЗДКОВ Андрей Николаевич

ЗАДОРОЖНЫЙ Евгений Юрьевич

ИВАНЕНКО Александр Олегович

СТАРОДУБЦЕВ Алексей Анатольевич

ГАНЖА Владимир Юрьевич

ГЛУШАЕВ Алексей Владимирович

ДОЛГОВСКАЯ Ольга Владимировна

РАЧКОВСКИЙ Никита Олегович

СТЕПАНОВ Дмитрий Вячеславович

ШИЛИН Александр Сергеевич

БОРИСОВ Иван Игоревич

ФИО

ФИО

ФИО

ТПС

СиТТБ

ТПС

СиТТБ

ТПС

КрТ

КрТ

ИП

ХМиНПЭ

ХМиНПЭ

КВ

МТ

Структурное 
подразделение

Структурное 
подразделение

Структурное 
подразделение

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

Плановый срок 
окончания

Плановый срок 
окончания

Плановый срок 
окончания

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

Гражданство

Гражданство

Гражданство
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Направление 18.06.01
Профиль (специальность) 05.17.06

Направление 19.06.01
Профиль (специальность) 05.18.04

БУГРОВА Вероника Анатольевна

ЖИГАЛОВ Павел Александрович

ЗАХАРОВА Мария Вячеславовна

САМУЙЛОВА Евгения Олеговна

ВОКУЕВА Вера Николаевна

КОРОЛЕВА Анастасия Алексеевна

ЛУГОВА Маргарита Витальевна

МОЛОДЦОВА Мария Сергеевна

СИМАКОВА Марина Александровна

ФИО

ФИО

ИТТЭК

ИТТЭК

ИТТЭК

ИТТЭК

ТМРПиКХ

ПБ

ПБ

ТМРПиКХ

ТМРПиКХ

Структурное 
подразделение

Структурное 
подразделение

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

Плановый срок 
окончания

Плановый срок 
окончания

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

Гражданство

Гражданство
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Направление 19.06.01
Профиль (специальность) 05.18.07

Направление 19.06.01
Профиль (специальность) 05.18.12

Направление 22.06.01
Профиль (специальность) 05.16.01

АБРАМОВА Анастасия Васильевна

АСЛАНОВА Гаянэ Игоревна

ИВАНОВА Вера Анатольевна

КУЗНЕЦОВА Дарья Владимировна

КУРГАНОВА Екатерина Владимировна

МАМЕДОВ Эдгар Рамазан Оглы

ПИМЕНОВА Светлана Юрьевна

САБИРОВ Альфир Альбертович

СОЛОДЧЕНКО Евгения Григорьевна

ЭШНАЗАРОВА Фарида Бойназаровна

АКСЕНОВА Ольга Игоревна

МЕЩАНИНОВ Антон Владимирович

СМИРНОВ Артур Андреевич

СОМОВ Артур Александрович

УСМАНОВ Илхом Ибрагимович

ПЕХТЕРЕВ Вячеслав Александрович

ФИО

ФИО

ФИО

ПБПРС

ПБПРС

ПБПРС

ПБ

ПБ

ПБПРС

ПБПРС

ПБПРС

ПЭ

ПБПРС

ПиАПП

ТМиО

ТМиО

ТМиО

ТМиО

ЛТ и ЛТ

Структурное 
подразделение

Структурное 
подразделение

Структурное 
подразделение

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

Плановый срок 
окончания

Плановый срок 
окончания

Плановый срок 
окончания

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

Гражданство

Гражданство

Гражданство
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Направление 27.06.01
Профиль (специальность) 05.13.01

Направление 38.06.01
Профиль (специальность) 08.00.05

БЕЛЯЕВ Михаил Евгеньевич

БОДРОВ Кирилл Юрьевич

ВЛАДИМИРОВ Руслан Валерьевич

ЗАХАРОВА Полина Игоревна

МАЗУЛИНА Вероника Васильевна

МАРЛЯН Дмитрий Сергеевич

МИЛЮШИН Александр Сергеевич

МИЩЕНКО Галина Михайловна

ПАВЛОВ Андрей Сергеевич

ПЕТРОВ Вадим Аркадьевич

СМИРНОВ Андрей Ильич

ТИТОВА Екатерина Сергеевна

ЩЕКОЛДИН Алексей Игоревич

ВЕКЛИЧ Анна Николаевна

ДУБИЦКАЯ Елизавета Андреевна

ЕНЮШКИНА Елена Андреевна

ЗИМЕНКО Екатерина Юрьевна

ИВАНОВА Кристина Юрьевна

ПЕТРУША Полина Георгиевна

ФИО

ФИО

СУиИ

ИПМ

ЭТиПЭМС

СУиИ

СУиИ

БТ

СУиИ

СУиИ

СУиИ

СУиИ

СУиИ

СУиИ

СУиИ

ФМ и А

Э и СМ

М и К

Э и СМ

ФМ и А

М и К

Структурное 
подразделение

Структурное 
подразделение

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2019

31.08.2019

31.08.2019

31.08.2019

31.08.2019

31.08.2019

Плановый срок 
окончания

Плановый срок 
окончания

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

Гражданство

Гражданство




